
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 13. Statuta Regionalne energetske agencije Sjever te u skladu s 

Financijskim planom Regionalne energetske agencije Sjever za 2017. godinu ravnatelj agencije dana 13. veljače 2017. godine donosi 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

I. 

Javni naručitelj Regionalna energetska agencija Sjever donosi Plan nabave za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: „Plan nabave“) koji sadrži podatke o predmetu 

nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, planiranom početku postupka, ugovoru ili okvirnom 

sporazumu i planiranom trajanju ugovora ili okvirnog sporazuma (tabela A). 

II. 

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu te radove do 500.000,00 kuna u Plan nabave 

unose se podaci o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, postupku nabave, ugovor ili narudžbenica, planirani 

početak nabave (tabela B). 

III. 

Plan nabave odnosi se na nabavu usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna bez PDV-a (javna nabava) i nabavu usluga i robe od 

20.000,00 do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna bez PDV-a (jednostavna nabava) i to kako slijedi: 

A) Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna bez PDV-a (javna nabava ) 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 
(iznosi u kunama 

bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

1. 

Električna energija (REA 
Sjever postupak provodi 
kao središnje tijelo javne 
nabave za pojedinačne 

naručitelje) 

1/17 JN-VV 5.000.000,00 Otvoreni 
Okvirni 

sporazum 
Svibanj 2017. 1 godina 

 



B) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna bez PDV-a (jednostavna nabava) 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 
(iznosi u kunama 

bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor, 
narudžbenica ili 

predračun 
(ponuda) 

1. 
Usluga analize tržišta za potrebe 

projekta Prominent MED 
1/17 BN 37.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 

 

IV. 

Ovaj Plan nabave biti će objavljen na Internet stranici Regionalne energetske agencije Sjever www.rea-sjever.hr 

 

              Ravnatelj 

Ivan Šimić 

http://www.rea-sjever.hr/

